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
n 4-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Тимирязева, 4, 3 этаж,
80 кв.м., все комнаты изолирован-
ные. Цена 2.900.000 руб. Или меняю
на 2-комнатную квартиру с допла-
той. Ваши предложения. Тел. 8-912-
260-66-09.
n 4-комнатную квартиру в

центре Сысерти, 2/5, 77 кв.м., пла-
стиковые окна, 2 балкона, застек-
лены. Все комнаты изолированы.
Цена 3 800 000 руб. Тел. 8-903-084-
54-72.
n 4-комнатную  квартиру в

Сысерти, у/п, 2/3, площадь 81,4/53/
8,3; Документы готовы. Цена
3000000 руб. Тел. 8-909-802-87-87.
n 3-комнатную квартиру в

Реже (6 участок), 1 этаж и полдо-
ма в с. Арамашка Режевского райо-
на, 66 кв.м., земельный участок 4
сотки. Тел. 8-922-222-10-22.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, кирпичный дом, сейф-
дверь, пластиковые стеклопакеты.
Цена 2,9 млн. руб., торг. ИЛИ МЕ-
НЯЮ на участок или дом. Собствен-
ник. Тел. 8-904-16-15-981.
n 3-комнатную б/у квартиру в

с. Никольское, у/п, телефон, 62/36/8
кв.м., лоджия, земельный участок,
цена 1,1 млн. руб. ИЛИ МЕНЯЮ на
1-комнатную квартиру в Сысерти,
моя доплата. Тел. 8(34374)2-02-97,
8-922-113-26-25.
n 3-комнатную б/у квартиру в

Сысерти по ул. К. Маркса, 12б, 2 этаж
в 3-этажном доме, 56,5 кв.м., стек-
лопакет, сейф-двери, застекленный
балкон, евроремонт, домофон. Тел.
8-922-602-99-44, 8-922-108-63-99.
n Срочно 3-комнатную квар-

тиру в Микрорайоне, у/п, 4 этаж,
цена 2.450.000 руб., по желанию с
гаражом – рядом. Собственник. Тел.

7-08-01 (дом.), 7-05-75 (раб.), 8-912-
23-15-971.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти в Микрорайоне, 18, 1/5 этаж,
58/40/7 кв.м., санузел раздельно,
комнаты изолированы, цена
2.800.000 руб. Тел. 7-10-20, 8-908-
909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре, под офис или магазин, 70 кв.м.,
1 этаж. Тел. 8-906-80-77-983.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти в Микрорайоне, 20, 5/5 этаж,
70/45/8 кв.м., у/п, балкон, санузел
раздельно, цена 2.900.000 руб. Тел.
7-10-20, 8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти в Микрорайоне, 28, 2/5 этаж,
62/45/6 кв.м., санузел раздельно,
балкон, цена 2.800.000 руб. Тел. 7-
10-20, 8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Р. Люксембург, 58, 2/5
этаж, 62/41/6 кв.м., балкон, санузел
раздельно, цена 3.000.000 руб. Тел.
7-10-20, 8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в коо-

перативном доме на 3-м этаже, ре-
монт. Цена 3000000 Тел. 8-950-633-
43-23.
n 3-комнатную квартиру в п.

Двуреченск, площадь 62/85 кв.м.
Тел. 27-8-40, 8-906-801-58-51.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

сертском районе, с. Никольское, по
ул. Жукова, 4-6, 2 этаж. Цена дого-
ворная. Тел. 8-922-15-88-382.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 3 этаж. Цена 2,65 млн.
руб. Тел. 8-909-024-54-37.
n 3-комнатную квартиру, у/п,

6/9, площадь 64/45/8 кв. м., ком-
наты изолировании, с/у раздель-
ный, ж/дверь, телефон, домофон.
Цена 3 100 000. Тел. 8-909-802-87-
87.
n 3-комнатную квартиру, г. Сы-

серть, у/п, 3 эт., хороший ремонт,
стеклопакеты ,  пол  – ламинат,
встроенная мебель, сейф-двери,

лоджия застеклен. Тел. 6-14-25, 8-
904-986-19-12.
n 2-комнатную квартиру на  5

этаже, Сысерть, центр, комнаты
изолированы, с/у раздельно, сол-
нечная сторона. Цена 1, 85 млн. Тел.
8-909-009-69-70.
n 2-комнатную квартиру, г. Сы-

серть, ул. Красноармейская, 43, 4
этаж, телефон, домофон, лоджия
застеклена, стеклопакеты. Тел. 6-10-
52, 8-922-151-26-39; 8-922-133-52-
10.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти,  1 этаж, под офис или
магазин. Недорого. Тел. 8-912-212-
67-73.
n 2-комнатную квартиру в пос.

Двуреченск. Тел. 8-904-162-01-12.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти, ул. К. Маркса, 61, 44 кв. м.,
состояние отличное. Тел. 8-963-040-
06-63.
n 2-комнатную квартиру, Мик-

рорайон, у/п, 50 кв. м., 3 этаж, ком-
наты изолированные, сделан ре-
монт, балкон, телефон, сейф-дверь.
Цена 2 млн 400 т. ИЛИ МЕНЯЮ на
дом в Сысерти. Тел. 8-909-003-45-
90.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти, 3/5, площадь 43/26/6,6; ме-
бель, быт. Техника, телефон, домо-
фон. Документы готовы. Тел. 8-909-
802-87-87.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 4 этаж, балкон, юж-
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
соток земли (сосновый бор), ланд-
шафтный дизайн, летняя кухня, 2-
этажная баня, район элитной заст-
ройки, под чистовую отделку. Тел.
8-950-65-24-776.
n Жилой благоустроенный

дом в Сысерти, 40 кв.м., две ком-
наты, все коммуникации, хорошая
русская баня, гараж, земельный уча-
сток 10 соток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Дом в Сысерти, 42 кв.м., две

комнаты, кухня, прихожая, газовое
отопление, участок 7 соток. Цена 1,8
млн. руб. Тел. 8-908-905-25-11.
n Жилой благоустроенный

дом в с. Кашино по ул. Бажова, 3
комнаты, кухня, баня, гараж с ман-
сардой, летняя беседка, земельный
участок 13 соток, район новой зас-
тройки. Тел. 8-950-65-24-776.
n Кирпичный коттедж в Сы-

серти по ул. Р. Молодежи, 300 кв.м.,
все коммуникации, баня, гараж, уча-
сток 10 соток. Цена 8,5 млн. руб.
Оплата в два этапа. Тел. 8-909-024-
54-37.
n Коттедж в п. В. Сысерть, 120

кв.м., из калиброванного бревна, 2
этажа, электричество, скважина,
участок 18 соток. Цена 7,5 млн. руб.
Тел. 8-909-024-54-37.
n Коттедж в Сосновом бору, 330

кв.м., центральные коммуникации.
Цена 9,5 млн. руб. Тел. 8-912-24-022-
03.
n Коттедж в с. Щелкун, 250 кв.м.,

все коммуникации, участок 18 со-
ток. Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8-912-
293-33-63.
n Коттедж в с. Абрамово, 98

кв.м., участок 23 сотки, баня, биль-
ярд, барбекю, 100 м до водоема.
Цена 6,5 млн. руб. Тел. 8-912-293-
33-63.
n Коттедж в с. Кашино, пено-

блок + кирпич, 117 кв.м., два этажа,
все коммуникации, баня, гараж, уча-
сток 10,6 соток, коттеджная заст-
ройка. Цена 12,3 млн. руб. Тел. 8-912-
293-33-63.
n Деревянный дом в д. Ключи,

30 кв.м., 12 соток земли, электри-
чество, скважина, гараж, баня, 2
стеклянные теплицы, плодоносящий
сад. Цена 1,5 млн. руб. Тел. 8-912-
293-33-63.
n Дом в Сысерти, площадь 65

кв.м., скважина, газ, земли 9 соток.
Цена 1.800.000 руб. Дому требует-
ся кап. ремонт. Тел. 8-912-63-92-708.
n Дом в Сысерти, площадь 90

кв.м., все коммуникации, земельный
участок 6 соток, хорошая баня, ря-
дом лес, пруд. Цена 5.200.000 руб.
Тел. 8-912-63-92-708.
n Дом в Сысерти ( у керамики),

60 кв.м., участок 617 кв.м., баня, по-
стройки, газ рядом, все в собствен-
ности, цена 2,5 млн. руб. ИЛИ МЕ-
НЯЮ на 2-комнатную квартиру. Тел.
8-904-383-34-94.
n Дом, баню из профилирован-

ного бруса. Тел. 290-39-07.
n Дом, В.Сысерть, 150 кв. м.,

брус,  2 этажа, 6 комнат + кухня,
внутренняя отделка – вагонка, элек-
тричество, газ заведен в дом, сква-
жина, и выгреб в незавершенной
стадии, зем. участок 17 сот. Доку-
менты готовы. Цена 4000000 руб.
Тел. 8-909-802-87-87.
n Коттедж, г. Сысерть, 3 этажа,

кирпич. 175 кв. м., 5 комнат, меблиро-

ван, камин, все коммуникации, баня.
У леса, документы готовы. Цена: 1
млн руб. Тел. 8-909-802-87-87.
n Крепкий газифицирован-

ный дом в Сысерти, 55 кв.м., учас-
ток 9 соток, с выходом к реке. Тел.
8-912-283-20-27.
n Бревенчатый дом в Сысерти

по ул. Белинского, 55 кв.м., участок
6 соток. Тел. 8-912-283-20-27.
n Крепкий бревенчатый дом

в Сысерти, 40 кв.м., участок 8 со-
ток, электричество, вода, канали-
зация, газ по фасаду. Рядом с цент-
ром города. Тел. 8-912-613-10-61.
n Крепкий дом в с. Никольское,

25 кв.м., участок 15 соток. Цена 1
млн. руб. Тел. 8-922-217-64-98.
n Дом в Сысерти, 27 кв.м., уча-

сток 7 соток, газ по фасаду, водоем
рядом, вид на гору. Или меняю. Цена
1,3 млн. руб. Собственник. Тел. 8-
904-16-15-981.
n Дом в с. Щелкун по ул. Власо-

ва, 12, 32 кв.м., 13 соток земли, цена
950.000 руб., торг. Тел. 8-950-641-38-
03.
n Дом в с. Щелкун по ул. Власо-

ва, 34, 40 кв.м., 23 сотки земли,
950.000 руб., торг. Тел. 8-950-641-38-
03.
n Жилой дом, 50 кв. м., з/у 8

соток, газ, электричество, проведен
центр. водопровод, рядом автовок-
зал. Тел. 8-912-656-44-22.
n Благоустроенный дом, 100

кв. м., зем. уч. 10 соток, баня, широ-
кая тихая улица с видом на Сысер-
тский пруд. Тел. 8-912-656-44-22.
n Благоустроенный дом, 3

комнаты, кухня, с/у, скважина, газ,
баня, 7 соток земли. Тел. 8-912-212-
67-73.
n Деревянный жилой дом в

Сысерти. Рядом водоем, тихое ме-
сто, 6 соток земли. Цена 1,9 млн.
Тел. 8-922-911-66-92.
n Дом с газом, три комнаты, кух-

ня, 9,5 соток, земля приватизиро-
вана, колодец, баня, надворные по-
стройки. Тел. 8-912-617-08-18.
n Газифицированный дом, 47

кв. м., 2 комнаты + кухня, земель-
ный участок 7,8 соток, рядом река.
Тел. 8-906-804-20-31.
n Дом газифицированный, 6х9,

район церкви, 3 комнаты + кухня+
коридор, новая баня и погреб, дому
50 лет, земли 7 соток, от пруда 400
м. ИЛИ МЕНЯЮ на квартиру не
выше 2 этажа в центре Сысерти.
Тел. 6-09-61, 8-912-28-98-066.
n Дом, 20 соток земли, пос. Ок-

тябрьский. Тел. 8-922-204-44-68.
n Дом в Сысерти, Белинского 7,

печное отопление, 3 комнаты, лет-
ний водопровод, рядом лес, речка.
Тел. 6-75-19.
n Дом в с. Кашино 50 кв. м.,

газифицирован, надворные построй-
ки, баня, колодец, летняя комната,
15 соток земли. Цена 5 млн. руб. Тел.
8-904-160-49-47.
n Бревенчатый газифициро-

ванный дом, две комнаты + кухня,
47 кв. м., зем. участок 8 соток. Тел.
8-906-804-20-31.
n Дом в Сысерти,  6х9 деревян-

ный, газифицированный, центр.
вода, на участке 10 сот, баня, гараж
4х7, в центре. Цена 2 млн 500 тыс.
ИЛИ МЕНЯЮ на 2-комнатную квар-
тиру + допалата. Тел. 8-912-284-08-
59.
n 2-этажный дом из бруса, от-

делан вагонкой, дер. Космаково, на
самом берегу оз. Багаряк, 2 калит-
ки, 2 скважины, 11 соток земли, до-
кументы готовы. Тел. 8-912-212-67-
73.
n Жилой бревенчатый дом в

Сысерти, 70 кв.м., газовое отопле-
ние, скважина, электричество, уча-
сток 13 соток, роскошный сад, баня,
расположен в живописном месте на
горке, возле соснового леса. Тел. 8-
922-206-87-69.
n Дом в с. Щелкун по ул. Лени-

на, 92, 32 кв.м., 15 соток земли, цена
1,6 млн. руб. Тел. 8-950-641-38-03.
n 2-этажный коттедж в с. Щел-

кун по ул. Советской, с видом и вы-
ходом на озеро, 78 кв.м., 14 соток
земли, скважина, газ вдоль дома,
сад. Цена 2,7 млн. руб., торг. Тел. 8-
950-641-38-03.
n Бревенчатый дом в Сысер-

ти, 45 кв.м., 6 соток земли, 3 ком-
наты + кухня. Рядом лес, пруд.

Тел. 8-909-700-79-56.
n Газифицированный дом по

ул. К. Маркса, 54 кв.м., 9 соток зем-
ли. ИЛИ МЕНЯЮ на 1-2-комнатную
квартиру с доплатой. Тел. 8-906-80-
77-983.
n Жилой коттедж в Сысерти,

400 кв.м., 2 этажа + цоколь, все ком-
муникации, 23 сотки, рядом лес,
пруд. Тел. 8-909-700-79-56.
n Таун-хаус в с. Щелкун, 70

кв.м., 14 соток земли, все коммуни-
кации, цена 3000 тыс. руб. Тел. 8-
922-221-33-38.
n Благоустроенный дом по ул.

Калинина, 60 кв.м., на земельном
участке 8 соток, большой двор, на
высоком месте. Цена 3 млн. 600 тыс.
руб. Тел. 8-906-80-77-983.
n Дом в Сысертском районе в с.

Щелкун, 60 кв.м., 20 соток земли,
колодец в огороде, 100 м от озера,
рядом газ. Агентствам не беспоко-
ить. Документы готовы. Тел. 8-922-
603-41-14.
n Новый дом, 140 кв.м., газ,

скважина, участок 12 соток, баня,
готовность 85%, в собственности,
гараж. Тел. 8-950-64-39-146, 6-41-51.
n Коттедж в Сысерти по ул.

Пушкина, 120 кв.м., без отделки, в
стоимость входят окна. Есть гото-
вая баня, гараж, участок разрабо-
тан. Возможно подключения цент-
рального водопровода. Цена
5.700.000 руб. Тел. 8-912-61-31-021.
n Дачу в Ключах, 36 кв. м.,  пло-

доносящий огород. Тел. 8-904-38-
023-21.
n Полдома из бруса в Сысер-

ти, 98 кв.м., все коммуникации,
отапливаемый гараж, новый сруб на
баню, 9 соток земли. Цена 5 млн. руб.
Тел. 8-912-293-33-63.
n 1/2 жилого деревянного

дома в Сысерти, 60 кв.м., 3 комна-
ты, кухня, веранда, газовое отопле-
ние, вода, канализация, кровля ме-
таллочерепица. Новый гараж с ав-
томатическими воротами, баня,
разработанный участок 6 соток.
Хорошие соседи. Цена 3.000.000 руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n 1/2 коттеджа в с. Щелкун, пол-

ностью благоустроенный, земель-
ный участок 12 соток. Тел. 8-912-
613-10-61.
n 1/2 бревенчатого дома по ул.

Шейнкмана, на земельном участке
9 соток. Тел. 8-906-80-77-983.
n 1/2 долю жилого дома в д.

Космаково, 2 комнаты, для регист-
рации либо для проживания. Без ого-
рода. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8-922-
206-93-19.
n Недострой из бруса  в Сысер-

ти по ул. Тихой,  гараж, баня, ман-
сарда, скважина,  10 соток земли.
Тел. 8-912-260-66-09.
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